



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001400755
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 เม.ย 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0037/61
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : B04ISQ028
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กท.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ต.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กท. 62000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิตเค็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 333
 ต.บัวปากท่า อ.บางเลน
 จ.นครปฐม 73130

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
 ลงชื่อ.....
 Fax กลับมาที่ 055-713995
 แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดอุปกรณ์ 9 รายการ
 อนุมัติ ผจก.กฟจ.กท. เลขที่ น.2กท.(คท)28/2561
 WBS: งบทำกรปี 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	41.00	20,500.00
2	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	17.00	8,500.00
3	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	32.00	16,000.00
4	1-02-032-0002 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50 ,TAP CU 16-35	500.000 ชิ้น	4.50	2,250.00
5	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	500.000 ชิ้น	7.00	3,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นายณนตกิจ นวมอินทร์)
 ผจก.กฟจ.กท.
 ตำแหน่ง(Position) :
 ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๑
 วันที่(Date) :

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายณนตกิจ นวมอินทร์)
 ผจก.กฟจ.กท.
 ตำแหน่ง(Position) :
 ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๑
 วันที่(Date) :

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

11 เม.ย. 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001400755
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 เม.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0037/61
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-033-0000	AIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	130.00	65,000.00
7	1-02-033-0001	BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	200.00	100,000.00
8	1-02-033-0100	HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	100.00	50,000.00
9	1-02-033-0101	HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	140.00	70,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					335,750.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					335,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					23,502.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					359,252.50
(ตามแนบท้ายหนังสือแนบท้ายซองร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์)					

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
ลงชื่อ.....
Fax กลับมาที่ 055-713995
แนบฉบับราชการทั่วไป กฟล.กำแพงเพชร

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณณตกิจ นวมอินทร์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณณตกิจ นวมอินทร์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

11/4/61